
   

 Arkivsak: 2026/356 

 Saksbehandler: Gunnar Loe 

   

         
        

 

SAKSFRAMLEGG  
 

          
 

Restaurering av stoler og benker i kommunestyresalen 
 

Utvalgssak Utvalg Møtedato 

 Formannskapet 12.03.2026 
 Kommunestyre 26.03.2026 
 
 

Kommunedirektørens innstilling: 
 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Kommunedirektøren gis i oppdrag  å gjennomføre restaurering av stoler og benker i kommunestyresalen 
innenfor en kostnadsramme på kr 150 000 eks mva. 
 
Tiltaket gjennomføres i tråd med tilbudet fra Kinnarps AS, og finansieres ved bruk av disposisjonsfond. 
 

Begrunnelse: 
Kommunestyresalen er arenaen for kommunens politiske møter. Det er viktig at rommet holder en 
standard som er både funksjonell og verdig formålet. I dag er møblementet i dårlig forfatning, med 
slitasje som påvirker både komfort og salens samlede uttrykk. 
 
Restaurering av eksisterende møblement vurderes som en god løsning. Dette gir en tydelig 
kvalitetsforbedring samtidig som salens historiske preg og karakter bevares.  
 
Det er ikke satt av midler til restaurering i budsjettet. Tiltaket foreslås derfor finansiert ved bruk av 
disposisjonsfond. Siden deler av tilbudet er gitt som prisestimat, settes det en samlet kostnadsramme på 
kr 150 000 eks. mva. for å håndtere usikkerhet knyttet til omfanget av arbeidet. 
 

Saksopplysninger: 
Det har over tid kommet tilbakemeldinger, både politisk og administrativt, om behov for oppgradering 
av møblementet i kommunestyresalen.  
 
Stolene og benkene er betydelig slitt etter lang tids bruk. Trekkene revner, treverket er nedslitt og 
sittekomforten er redusert. Samtidig er det uttrykt ønske om å videreføre salens uttrykk og historiske 
verdi, og det er derfor ikke ønskelig å erstatte det gamle med nye møbler. 
 
Det er innhentet tilbud på restaurering gjennom kommunens gjeldende rammeavtale med Kinnarps AS. 
 
 



Tilbudet omfatter: 
 

• Omtrekk av 27 stoler med nytt skum (HR45 kvalitet) 
• Puss og lakkering av stolrammer (oppgitt som prisestimat) 
• Nye puter til benk (3 stk.) 
• Frakt tur/retur 

 
Kostnadsoversikt (netto): 
 

• Omtrekk stoler:  kr 61 239,24 
• Puss og lakkering: kr 38 154,24 
• Benkeputer:  kr 11 424,93 
• Frakt:    kr 9 966,45 

 
Samlet netto:   kr 120 784,86 
 
Leverandøren presiserer at deler av arbeidet er gitt som prisestimat, da det er vanskelig å fastslå det 
eksakte omfanget før arbeidet igangsettes, dette gjelder puss og lakkering av stolrammer. 
 
Det legges opp til at møblene hentes etter siste politiske møte i juni, slik at arbeidet får minst mulig 
konsekvenser for bruken av salen. 
 
Det er ikke avsatt midler til restaurering i budsjettet. 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Kommunestyresalen har både praktisk og symbolsk betydning, og møblementet inngår som en naturlig 
del av salens uttrykk. 
 
Slitasjen på møblene er nå såpass omfattende at det er behov for utbedring. Samtidig er det viktig å 
ivareta helheten i rommet og videreføre salens karakter. Restaurering fremstår derfor som en 
hensiktsmessig løsning, ved at levetiden forlenges og kvaliteten heves uten at uttrykket endres. 
 
Ettersom det det ikke er avsatt midler til restaurering i budsjettet, må restaureringen finansieres ved 
bruk av disposisjonsfond.  
 
 
 
Vedlegg 

1 26.02.26 Tilbud omtrekk-Q 
 
 


